Источник:
https://belforma.net/бланки/Приказ/Приказ_о_возложении_обязанностей_по_составлению_организационной_структуры_Образец_заполнения

c возможностью скачать типовой бланк в формате PDF (Adobe Reader).

Приказ о возложении обязанностей по составлению организационной
структуры (Образец заполнения)

Закрытое акционерное
общество "МНП"
ПРИКАЗ
28.07.2011 N 97
г. Минск
О возложении обязанностей
    В  целях  распределения  обязанностей  между  работниками, обеспечения
соблюдения  штатной дисциплины в организации, повышения уровня персональной
ответственности за выполняемую работу
ПРИКАЗЫВАЮ:
    1.  С  01.08.2011 возложить обязанности по составлению организационной
структуры,  внесению  в  нее изменений и дополнений, подготовке приказов об
утверждении  организационной  структуры  (изменений  и дополнений в нее) на
экономиста по финансовой работе, труду и планированию Демешко И.А.
    2.  Юрисконсульту  Малининой  Т.А.  внести  дополнения  в  должностную
инструкцию  экономиста по финансовой работе, труду и планированию в срок не
позднее 29.07.2011.
    3.  Контроль  за  исполнением приказа возложить на главного бухгалтера
Козак Н.А.
Директор                             Подпись                     И.И.Иванов
Юрисконсульт
Подпись Т.А.Малинина
28.07.2011
С приказом ознакомлены               Подпись                     И.А.Демешко
                                                                28.07.2011
                                    Подпись                     Н.А.Козак
                                                                28.07.2011

https://belforma.net/бланки/Приказ/Приказ_о_возложении_обязанностей_по_составлению_организационной_структуры_Образец_заполнения